[bookmark: _GoBack]一般廃棄物処理業者の欠格要件に係る届出書
年　　月　　日
（あて先）津奈木町長　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	年　　月　　日

	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	該当するに至った欠格要件

	欠格要件に該当する
に至った具体的事由

	欠格要件に該当するに至った年月日
	年　　月　　日

備考　「該当するに至った欠格要件」の欄は、法第７条第５項第４号イからヘまで又はチからヌまで（同号チからヌまでに掲げる者にあっては、同号トに係るものを除く。）のうち該当するに至ったものを記入してください。